[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	04
	»
	октября
	20
	21
	г.

	№
	2041

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление администрации
Октябрьского района от 07.05.2020 № 862
1. Внести в приложение к постановлению администрации Октябрьского района                от 07.05.2020 № 862 «О порядке проведения мониторинга и оценки качества организации              и осуществления бюджетного процесса в городских и сельских поселениях, входящих в состав Октябрьского района» изменение, изложив пункт 11 в следующей редакции:
«11. Комитет по управлению муниципальными финансами по результатам проведенного мониторинга и оценки качества организации и осуществления бюджетного процесса в городских и сельских поселениях, входящих в состав Октябрьского района, формирует и оформляет приказом сводную оценку качества организации и осуществления бюджетного процесса в городских и сельских поселениях, входящих в состав Октябрьского района, и рейтинг городских и сельских поселений, входящих в состав Октябрьского района.».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы  Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.
Глава Октябрьского района                                                                                       А.П. Куташова